Tabela D - Pagamento de metade da 32 tranche a 5 projetos

Recalculo da

Ndmero .
: Célculo final TEF apds
rg'oeto Entidade(s) Promotora(s) TEF 2° relatério Audiéncia
proj Prévia (AP)
Associagdo Caboverdiana de Sines e Santiago do
15|Cacém 40,43 48,48
422 Coolabora, CRL 25,92 45 45
539 Aventura Com Carisma - Associagao 41,85 46,44
540 Jangada D' emogdes 33,52 46,62
Administragdo Conjunta AUGI 48 do Casal do
634 [Brejo 31,81 46,48

Valor de
metade da 32
tranche a pagar

(€)
5 000,00

5 000,00
4 979,00
4 989,50

5 000,00

Fonte de
Financ.to

PRR

FA

PRR

PRR

PRR

Valor total

24 968,50




